
ARRÊTÉ N° 03320241105627

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 140 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 5 novembre 2024

Page 1/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241028000070001 Assistant socio-
éducatif

ASSISTANT SOCIO
EDUCATIF

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 C.C.A.S. SALLES

33770 Salles 31/10/2024 01/01/
2025 CCAS

V033241029000749001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Référent communal des
équipements sportifs et du
patrimoine bâti/non bâti -

F/H

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

29/10/2024 06/01/
2025

Direction Aménagement et Cadre de
Vie

V033241029000807001 Adjoint
administratif

Chargée d'accueil état
civil

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

29/10/2024 01/01/
2025 Citoyenneté

V033241029000898001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (F/H) de
nuit

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

29/10/2024 28/11/
2024 Police municipale

V033241029000900001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT TERRITORIAL
ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE
Poste créé suite à un

nouveau besoin 02h00

MAIRIE DE
CABANAC-ET-
VILLAGRAINS
33650 Cabanac-et-
villagrains

29/10/2024 04/11/
2024 ORCHESTRE A L ECOLE

V033241029001094001 Adjoint
technique

Agent de service
communal

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
PORTETS 33640
PORTETS

29/10/2024 01/01/
2025

V033241029001242001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un-e Chef des équipes
entretien et maintenance/
Agent-e de maintenance
des bâtiments - site de

Bordeaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/10/2024 01/01/
2025

Lycée#Lycée Professionnel
Toulouse Lautrec Bordeaux

Arrêté n° 03320241105627

Page 3/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241029001293001 Adjoint
d'animation

Responsable de structure
périscolaire

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 29/10/2024 04/11/
2024 Direction de l'enfance

V033241029001318001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un-e Chef-fe de cuisine -
site de Bordeaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/10/2024 01/01/
2025

Lycée#Lycée Professionnel les
Chartrons Bordeaux

V033241029001323001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé(e) d'études
juridiques et assurances

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET 33950
Lege-cap-ferret

29/10/2024 01/01/
2025 Affaires Juridiques

V033241029001331001 Adjoint
d'animation

Responsable adjoint de
structure périscolaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 29/10/2024 04/11/
2024 Direction de l'enfance

V033241029001409001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistante / Assistant de
gestion financière,

budgétaire ou comptable
H/F

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

29/10/2024 01/01/
2025 Service finances

V033241029001428001 Attaché
Rédacteur

Assistante Direction /
Gestionnaire Fonds

Européens

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
PETR DU
LIBOURNAIS 33570
LES ARTIGUES-DE-
LUSSAC

29/10/2024 22/11/
2024 Administration Générale

Arrêté n° 03320241105627

Page 4/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241029001502001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent service
technique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
GUITRES 33230
Guitres

29/10/2024 28/11/
2024 Services Techniques

V033241030000092001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
30h00 C.C.A.S. LE BARP

33114 LE BARP 30/10/2024 01/12/
2024 SAAD

V033241030000115001
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique

gestionnaire technique
régisseur lumière

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

30/10/2024 01/11/
2024

V033241030000133001 Animateur Directeur(trice) PRIJ
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
G3C 33240 SAINT
ANDRE DE
CUBZAC

30/10/2024 01/12/
2024

V033241030000199001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Adjoint administratif
polyvalent Mairie et

Agence postale

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
24h00

MAIRIE DE
PUJOLS-SUR-
DORDOGNE 33350
Pujols-sur-dordogne

30/10/2024 16/12/
2024 Mairie et Agence Postale

V033241030000249001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistante / Assistant
administrative H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

30/10/2024 01/12/
2024 Manifestations publiques

V033241030000250001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Conseiller.ère en
développement tourisme

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

30/10/2024 03/02/
2025

SCE AGRICULTURE FONCIER
TOURISME

V033241030000326001
Attaché
Attaché
principal

Un Chef ou une Cheffe de
service Gestion maladie,

des accidents du travail et
maladies professionnelles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/10/2024 01/12/
2024

Siège#Pôle RESS - Direction des
Ressources Humaines

V033241030000436001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

ANIMATEUR Poste vacant suite à une
disponibilité 31h30 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 30/10/2024 16/11/
2024 SERVICE EDUCATION JEUNESSE

V033241030000440001
Emploi
contractuel de
cat. A

Chargé.e d'insertion
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

30/10/2024 01/01/
2025 MISSION INSERTION (PTSM)

Arrêté n° 03320241105627

Page 5/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241030000522001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un-e Chef-fe de Cuisine -
Cuisine centrale

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/10/2024 01/03/
2025

Lycée#Lycée Marguerite de Valois -
Angoulême

V033241030000574001 Technicien Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE LA
REOLE 33190 La
Réole

30/10/2024 01/12/
2024 TECHNIQUE

V033241030000603001 Technicien Adjoint au responsable des
services techniques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LA
REOLE 33190 La
Réole

30/10/2024 01/12/
2024 TECHNIQUE

V033241030000631001

ATSEM
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

ATSEM Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

30/10/2024 30/11/
2024 Temps de l'enfant

V033241030000653001
Emploi
contractuel de
cat. C

Mécanicien.ne poids
lourds (PL)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

30/10/2024 01/01/
2025

DIR. ADJTE
ENTT.EXPLOITAT°INFRAST.VOIRIE
/ SCE PARC ROUTIER
DEPARTEMENTAL

V033241030000679001
Emploi
contractuel de
cat. B

Gestionnaire des marchés
publics

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

30/10/2024 01/01/
2025

SCE ADMINISTRATION GENERALE
/ BUR. CONTROLE INTERNE
MARCHES

V033241030000720001 Agent de
maîtrise

Agent d'accueil et
d'informatique

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE LA
REOLE 33190 La
Réole

30/10/2024 01/12/
2024 Service à la population

V033241030000740001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e) de direction
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE
BUCH CEDEX

30/10/2024 01/01/
2025 Aménagement et urbanisme

Arrêté n° 03320241105627

Page 6/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241030000768001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable du service
urbanisme (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
MEDULLIENNE
33480 Castelnau-de-
medoc

30/10/2024 01/12/
2024

V033241030000770001 Agent de
maîtrise ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE LA
REOLE 33190 La
Réole

30/10/2024 01/12/
2024 Enfance Jeunesse

V033241030000774001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Préleveur.euse
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

30/10/2024 01/04/
2025

POLE LABORATOIRE
DEPARTEMENTAL ANALYSES /
SCE TECHNIQUE LDA33

V033241030000866001
Emploi
contractuel de
cat. B

Auxiliaire de Puériculture
Poste vacant

temporairement suite à
une disponibilité de

courte durée
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

30/10/2024 01/12/
2024

Direction de la Petite Enfance et
Parentalité

V033241030000870001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un-e Chef-fe de Cuisine Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/10/2024 01/03/
2025 Lycée#Lycée Bellevue - Saintes

V033241030000879001
Emploi
contractuel de
cat. A

Responsable du service
technique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

30/10/2024 01/04/
2025 SCE TECHNIQUE LDA33

V033241030000995001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

Chargé de la commande
publique et des

procédures de marchés
publics

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

30/10/2024 01/12/
2024 Finances et marchés publics

V033241030001017001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché

Un.e chargé.e d'innovation
pédagogique, sociale et
communication interne

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 30/10/2024 29/11/
2024

Arrêté n° 03320241105627

Page 7/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Attaché
principal

V033241030001093001 Brigadier-chef
principal

Adjoint au responsable
centre de supervision

urbain

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

30/10/2024 01/01/
2025 Commandement

V033241030001217001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE LE
PIAN-MEDOC
33290 Le pian-
medoc

30/10/2024 01/01/
2025 technique

V033241030001266001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 C.C.A.S. TALENCE
33400 Talence 30/10/2024 06/01/

2025 Accueil social orientation insertion

V033241030001275001 Attaché
principal

Un ou une Responsable de
l'Unité "Réseau /

Interurbain"
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/10/2024 01/12/
2024

Siège#Pôle Transport Infrastructure
Mobilité et Cadre de Vie

V033241031000069001 Attaché
Rédacteur

RESPONSABLE DE POLE
CULTURE ET VIE

ASSOCIATIVE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
CANTON DE BLAYE
33393 Blaye cedex

31/10/2024 01/01/
2025 Pôle Culture

V033241031000095001

Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Ingénieur

Chef.fe de projet
numérique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

31/10/2024 01/11/
2024

SCE PROJETS INNOV
NUMERIQUES

V033241031000208001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un gestionnaire
coordonnateur ou une

gestionnaire coordinatrice
du parc véhicules

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/10/2024 01/02/
2025

Siège#Pôle Ressources - Direction
du Patrimoine et des Moyens
Généraux

V033241031000250001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un-e Chef-fe de Cuisine
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/10/2024 01/03/
2025

Lycée#Lycée Joseph Desfontaines -
Melle

V033241031000262001 Adjoint
administratif

ASSISTANTE
ADMINISTRATIVE (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
VIRELADE 33720
Virelade

31/10/2024 01/01/
2025 ADMINISTRATIF

V033241031000262002 Adjoint
administratif

ASSISTANTE
ADMINISTRATIVE (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
VIRELADE 33720
Virelade

31/10/2024 01/01/
2025 ADMINISTRATIF

Arrêté n° 03320241105627

Page 8/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241031000281001 Adjoint
technique

AGENT TECHNIQUE
POLYVALENT

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
VIRELADE 33720
Virelade

31/10/2024 31/10/
2024 TECHNIQUE

V033241031000281002 Adjoint
technique

AGENT TECHNIQUE
POLYVALENT

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
VIRELADE 33720
Virelade

31/10/2024 31/10/
2024 TECHNIQUE

V033241031000303001 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303002 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303003 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303004 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303005 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303006 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303007 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303008 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303009 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303010 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303011 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303012 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303013 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303014 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303015 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

Arrêté n° 03320241105627

Page 9/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241031000303016 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303017 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303018 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000303019 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

31/10/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241031000309001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un-e Chef-fe de Cuisine
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/10/2024 01/03/
2025

Lycée#Lycée Jean Dautet - La
Rochelle

V033241031000341001 Assistant socio-
éducatif Assistant.e Social.e Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. EYSINES
33320 EYSINES 31/10/2024 01/01/

2025

V033241031000362001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise

Contrôleur/Contrôleuse
Assainissement Non
Collectif (SPANC)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
SIAEPA DU MEDOC
33340 Gaillan-en-
medoc

31/10/2024 01/01/
2025 SPANC

V033241031000377001 Ingénieur
Un chargé ou une chargée

de mission animation
natura 2000

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/10/2024 01/02/
2025

Siège#Pôle développement
économique et environnemental -
Direction Environnement

V033241031000484001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE CREON
33670 Creon 04/11/2024 01/11/

2024 Services techniques

V033241031000615001 Rédacteur Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 33h00

MAIRIE DE
LANGOIRAN 33550
Langoiran

31/10/2024 01/12/
2024 Périscolaire

V033241031000815001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.

Secrétaire de Mairie
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE DE
QUEYRAC 33340
QUEYRAC

31/10/2024 01/12/
2024 Administratif

Arrêté n° 03320241105627

Page 10/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033241031000908001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent Référent.e des
Equipements Sportifs

(entretien et gardiennage)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
EYSINES 33320
Eysines

31/10/2024 29/11/
2024 des Sports

V033241031000917001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Responsable du pôle PRJ
et animateur

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
MONTUSSAN
33450 Montussan

31/10/2024 06/01/
2025 animation

V033241031000970001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché
principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/
f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
CUBZAC-LES-
PONTS 33240
CUBZAC-LES-
PONTS

31/10/2024 01/01/
2025

V033241031000983001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un ou une gestionnaire du
transport scolaire

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/10/2024 01/02/
2025

Siège#Pôle Transports,
Infrastructures, Mobilité et Cadre
de Vie - Direction des transports
routiers de voyageurs

V033241031001098001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Assistant.e de prévention
et de coordination

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/10/2024 01/02/
2025 Service des moyens communs

V033241031001165001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

29h00
CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

31/10/2024 01/11/
2024

V033241103000007001 Adjoint
administratif

Agent de surveillance de la
voie publique

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
MAIRIE DE
PORTETS 33640
PORTETS

04/11/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 03320241105627

Page 11/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241104000096001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Hôtesse de Caisse
Polyvalent- Piscine
Intercommunale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

04/11/2024 01/01/
2025 Piscine

V033241104000110001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe
infrastructures et
équipements H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

04/11/2024 01/02/
2025

V033241104000138001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe
transports et travaux H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

04/11/2024 01/02/
2025

V033241104000204001 Assistant socio-
éducatif

Assistant Socio éducatif-
Référent Logement

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
C.C.A.S.
BLANQUEFORT
33290 Blanquefort

04/11/2024 01/01/
2025 CCAS

V033241104000235001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chargé.e de proximité Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

04/11/2024 01/02/
2025 Proximité

V033241104000263001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable de projet
aménagement urbain f/h

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

04/11/2024 01/02/
2025 Service projets urbains

V033241104000374001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

CHARGE D'ACCUEIL DES
SERVICES NUMERIQUES

ET LUDIQUES H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE LE
TAILLAN-MEDOC
33320 Le taillan-
medoc

05/11/2024 01/01/
2025 Médiathèque

Arrêté n° 03320241105627

Page 12/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241104000388001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent polyvalent des
services techniques

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE DE
BOULIAC 33270
Bouliac

04/11/2024 02/12/
2024 Service Technique

V033241104000438001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
27h00

MAIRIE DE
SABLONS 33910
Sablons

04/11/2024 01/12/
2024 technique

V033241104000468001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé (e) de la
Commande Publique et
des Affaires Juridiques

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES
CANTON DE BLAYE
33393 Blaye cedex

04/11/2024 15/11/
2024

Commande Publique et Affaires
Juridiques

V033241104000514001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un Chargé ou une
Chargée de pilotage

budgétaire

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/11/2024 01/01/
2025

Siege#Pôle DATAR - Unité projets
structurants et CPER

V033241104000550001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
CADAUJAC 33140
Cadaujac

04/11/2024 06/08/
2024 Police Municipale

V033241104000719001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

30h00
MAIRIE DE SAINT-
SAVIN 33920 Saint-
savin

04/11/2024 01/11/
2024 Restaurant scolaire

V033241104000739001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e budgétaire et
comptable

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

04/11/2024 01/02/
2025 Finances

V033241104000840001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent polyvalent
d'entretien des locaux

Poste issu d'un
transfert de personnel 35h00

MAIRIE DE LA
REOLE 33190 La
Réole

04/11/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V033241104000866001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

JARDINIER POLYVALENT

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 MAIRIE DE CESTAS
33610 Cestas 04/11/2024 02/12/

2024 SERVICE ENVIRONNEMENT

Arrêté n° 03320241105627

Page 13/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033241104001002001 Directeur gal.
des services

Directeur Général des
Services

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

04/11/2024 07/10/
2024 Direction

V033241104001079001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de Puericulture
Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
SUD GIRONDE
33213 Langon
cedex

04/11/2024 01/01/
2025 Petite Enfance

V033241104001158001 Attaché chargé d'instruction fonds
européens

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/11/2024 01/04/
2025

V033241105000048001 Attaché responsable de service
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

05/11/2024 01/03/
2025 service parc cimetière rive gauche

V033241105000050001 Agent de
maîtrise Un-e Chef-fe de cuisine

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/11/2024 01/11/
2024

V033241105000050002 Agent de
maîtrise Un-e Chef-fe de cuisine

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/11/2024 01/11/
2024

V033241105000050003 Agent de
maîtrise Un-e Chef-fe de cuisine

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/11/2024 01/11/
2024

V033241105000065001 Agent de
maîtrise

Un-e Chef-fe des équipes
entretien et maintenance/

Agent-e d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/11/2024 01/11/
2024 Lycée Cordouan

V033241105000074001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/11/2024 01/12/
2024

CENTRE ROUTIER DPTAL
LIBOURNAIS

V033241105000098001 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098002 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098003 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

Arrêté n° 03320241105627

Page 14/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241105000098004 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098005 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098006 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098007 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098008 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098009 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098010 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098011 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098012 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098013 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098014 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098015 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098016 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098017 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098018 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000098019 Sergent de SPP
Chef d'agrès une équipe /

Opérateur - Chef
opérateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

05/11/2024 01/12/
2024 Territoires / GTAC

V033241105000110001
Adjoint
technique
Adjoint

Mécanicien.ne véhicules
légers (VL) et véhicules

utilitaires (VU)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

05/11/2024 01/03/
2025

DIR. ADJTE
ENTT.EXPLOITAT°INFRAST.VOIRIE

Arrêté n° 03320241105627

Page 15/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

33074 Bordeaux
cedex

/ SCE PARC ROUTIER
DEPARTEMENTAL

V033241105000124001
Emploi
contractuel de
cat. B

Chargé.e d'études
mobilité, réglementaire et

environnement

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/11/2024 01/03/
2025

DIR. ADJTE MOBILITES ET
MODERNISATION / SCE MAITRISE
OUVRAGE

V033241105000148001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien.ne service
d'assistance technique à

l'épuration et au suivi des
eaux (SATESE)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/11/2024 01/01/
2025 SCE EQUIPEMENTS PUBLICS EAU

V033241105000202001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Dessinateur.rice,
projeteur.euse

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/11/2024 01/12/
2024

BUR. DESSIN INFRASTRUCTURES
DE MOBILITE

V033241105000208001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Mécanicien.ne Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

05/11/2024 01/02/
2025

V033241105000269001

Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Ingénieur

Chef.fe de projets ouvrage
d'art

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/11/2024 01/12/
2024

SCE ENTRETIEN DES
INFRASTRUCTURES DE VOIRIE ET
DES OUVRAGES D ART

V033241105000277001 Puéricultrice Puéricultrice Adjointe de
Créche familiale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN 33173
GRADIGNAN
CEDEX

05/11/2024 01/01/
2025 Centre communal de l'enfance

Arrêté n° 03320241105627

Page 16/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241105000348001 Agent de
maîtrise

Responsable des équipes
techniques/Agent-e de

maintenance informatique

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/11/2024 01/11/
2024

V033241105000375001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/11/2024 01/12/
2024

CENTRE ROUTIER DPTAL SUD
GIRONDE

V033241105000394001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Correspondant.e
technique des véhicules et
engins en centre routier

départemental

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/11/2024 01/01/
2025

CENTRE ROUTIER DPTAL
LIBOURNAIS

V033241105000407001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef.fe d'équipe
exploitation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/11/2024 01/01/
2025

CENTRE ROUTIER DPTAL
LIBOURNAIS

V033241105000432001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Gestionnaire du suivi des
ouvrages d'art

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/11/2024 01/01/
2025

CENTRE ROUTIER DPTAL
LIBOURNAIS

Arrêté n° 03320241105627

Page 17/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241105-03320241105627-AR
Date de réception préfecture : 05/11/2024


	Arrêté n° 03320241105627
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



